ESQUEMA
INTERRUPTOR SIMPLES
NEUTRO RETORNO
INTERRUPTOR
NEUTRO
FASE
Ha
st

Curva 90° para eletroduto de Ferro Galvanizado, DN20mm (Ø3/4'') DN20mm (Ø3/4'') 12
Luva para eletroduto de Ferro Galvanizado, DN20mm (Ø3/4'') DN20mm (Ø3/4'') 4
Curva 90° para eletroduto de Ferro Galvanizado, DN25mm (Ø1'') DN25mm (Ø1'') 2
Curva 45° para eletroduto rígido roscável de PVC, DN25mm (Ø3/4'') DN25mm (Ø3/4'') 132
Curva 90° para eletroduto rígido roscável de PVC, DN25mm (Ø3/4'') DN25mm (Ø3/4'') 203
Luva para eletroduto de PVC rígido roscável, DN25mm (Ø3/4'') DN25mm (Ø3/4'') 14
Condulete de Alumínio, Tipo L, para Eletroduto de Aço Galvanizado DN 20 MM (3/4'') 62
Condulete de Alumínio, Tipo X, para Eletroduto de Aço Galvanizado DN 20 MM (3/4'') 7
Condulete de Alumínio, Tipo X, para Eletroduto de Aço Galvanizado DN 25 MM (1") 4
Condulete de Alumínio, Tipo L, para Eletroduto de Aço Galvanizado DN 25 MM (1'') 4
Condulete de PVC, Tipo L, para Eletroduto de PVC Rígido DN 25 MM (3/4'') 71
Condulete de PVC, Tipo X, para Eletroduto de PVC Rígido DN 25 MM (3/4'') 28
Lista de Materiais - DisjuntoresLista de Materiais - Disjuntores
Descrição do MaterialDescrição do Material DimensõesDimensões Qtde.Qtde.
Alojamentos e Atendimentos
3x Disjuntor DIN - Monopolar - 20A 1P/20A 1
4x Dispositivo de Proteção Contra Curto (DPS) - Monopolar - 275V 45kA 275V/45kA 1
Disjuntor DIN - Monopolar - 10A 1P/10A 11
Disjuntor DIN - Monopolar - 16A 1P/16A 3
Disjuntor DIN - Monopolar - 32A 1P/32A 3
Disjuntor DIN - Tripolar - 50A 3P/50A 1
Disjuntor DIN - Tripolar - 100A 3P/100A 1
Interruptor Diferencial Residual (DR) - Bipolar - 25A 2P/25A 2
Interruptor Diferencial Residual (DR) - Tetrapolar - 40A 4P/40A 1
Alojamentos e NIV
3x Disjuntor DIN - Monopolar - 20A 1P/20A 1
4x Dispositivo de Proteção Contra Curto (DPS) - Monopolar - 275V 45kA 275V/45kA 1
Disjuntor DIN - Monopolar - 10A 1P/10A 11
Disjuntor DIN - Monopolar - 16A 1P/16A 1
Disjuntor DIN - Monopolar - 32A 1P/32A 2
Disjuntor DIN - Tripolar - 40A 3P/40A 1
Interruptor Diferencial Residual (DR) - Bipolar - 25A 2P/25A 1
Interruptor Diferencial Residual (DR) - Tetrapolar - 25A 4P/25A 1
Interruptor Diferencial Residual (DR) - Tetrapolar - 40A 4P/40A 1
Iluminação Externa
2x Dispositivo de Proteção Contra Curto (DPS) - Monopolar - 275V 45kA 275V/45kA 1
Disjuntor DIN - Monopolar - 10A 1P/10A 1
Disjuntor DIN - Monopolar - 20A 1P/20A 1
Disjuntor DIN - Monopolar - 20A 1P/20A 1
Medicina Forense
3x Disjuntor DIN - Monopolar - 20A 1P/20A 1
4x Dispositivo de Proteção Contra Curto (DPS) - Monopolar - 275V 45kA 275V/45kA 1
Disjuntor DIN - Monopolar - 10A 1P/10A 8
Disjuntor DIN - Monopolar - 16A 1P/16A 1
Disjuntor DIN - Monopolar - 32A 1P/32A 1
Disjuntor DIN - Tripolar - 20A 3P/20A 1
Disjuntor DIN - Tripolar - 40A 3P/40A 1
Interruptor Diferencial Residual (DR) - Bipolar - 25A 2P/25A 1
Interruptor Diferencial Residual (DR) - Bipolar - 40A 2P/40A 1
Medicina Legal
3x Disjuntor DIN - Monopolar - 20A 1P/20A 1
4x Dispositivo de Proteção Contra Curto (DPS) - Monopolar - 275V 45kA 275V/45kA 1
Disjuntor DIN - Monopolar - 10A 1P/10A 5
Disjuntor DIN - Monopolar - 16A 1P/16A 3
Disjuntor DIN - Monopolar - 25A 1P/25A 1
Disjuntor DIN - Monopolar - 32A 1P/32A 2
Disjuntor DIN - Tripolar - 10A 3P/10A 1
Disjuntor DIN - Tripolar - 25A 3P/25A 1
Disjuntor DIN - Tripolar - 80A 3P/80A 1
Interruptor Diferencial Residual (DR) - Bipolar - 25A 2P/25A 2
Interruptor Diferencial Residual (DR) - Tetrapolar - 25A 4P/25A 2
Interruptor Diferencial Residual (DR) - Tetrapolar - 40A 4P/40A 1
Superior - Alojamentos e Atendimentos
3x Disjuntor DIN - Monopolar - 20A 1P/20A 1
4x Dispositivo de Proteção Contra Curto (DPS) - Monopolar - 275V 45kA 275V/45kA 1
Disjuntor DIN - Monopolar - 10A 1P/10A 11
Disjuntor DIN - Tripolar - 10A 3P/10A 2
Disjuntor DIN - Tripolar - 16A 3P/16A 1
Disjuntor DIN - Tripolar - 50A 3P/50A 1
Interruptor Diferencial Residual (DR) - Tetrapolar - 25A 4P/25A 6
Superior - Medicina Forense
3x Disjuntor DIN - Monopolar - 20A 1P/20A 1
4x Dispositivo de Proteção Contra Curto (DPS) - Monopolar - 275V 45kA 275V/45kA 1
Disjuntor DIN - Monopolar - 10A 1P/10A 7
Disjuntor DIN - Tripolar - 20A 3P/20A 1
Interruptor Diferencial Residual (DR) - Tetrapolar - 25A 4P/25A 2
Superior - Medicina Legal
3x Disjuntor DIN - Monopolar - 20A 1P/20A 1
4x Dispositivo de Proteção Contra Curto (DPS) - Monopolar - 275V 45kA 275V/45kA 1
Disjuntor DIN - Monopolar - 10A 1P/10A 1
Disjuntor DIN - Tripolar - 25A 3P/25A 1
Disjuntor DIN - Tripolar - 32A 3P/32A 1
Interruptor Diferencial Residual (DR) - Bipolar - 25A 2P/25A 1
Interruptor Diferencial Residual (DR) - Tetrapolar - 40A 4P/40A 1
Sugestão de Cores para os condutores - F: Vermelho/Preto/Amarelo, Retorno: Branco, N: Azul Claro, PE: Verde
(F - Condutor Fase), (N - Condutor Neutro), (PE - Condutor Terra), (Re - Condutor de Retorno)